19.04.2018

~

[!]
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
№87

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Перечень должностей государственной гражданской
службы Свердловской области в Министерстве инвестиций и развития

Свердловской области, исполнение должностных обязанностей по которым
связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну,
и при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный

приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области
ОТ 07.06.2017 № 136

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы
Свердловской области в Министерстве инвестиций и развития Свердловской
области, исполнение должностных обязанностей по которым связано

с использованием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении

на которые конкурс может не проводиться, утвержденньIЙ приказом Министерства
инвестиций и развития Свердловской области от 07.06.2017 № 136 «Об утверждении
Перечня должностей государственной гражданской службы Свердловской области
в Министерстве инвестиций и развития Свердловской области, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс может

не проводиться» («Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 13 июня, № 13310),
с изменениями внесенными приказом Министерства инвестиций и развития

Свердловской области от 29.01.2018 № 22, следующие изменения:
1) дополнить пунктом 7-2 следующего содержания:
«7-2. Начальник отдела развития туризма и туристской инфраструктуры

департамента развития предпринимательства и туризма.»;

2) дополнить пунктом 7-3 следующего содержания:
«7-3 . Начальник отдела выставочно-конгрессной деятельности и продвижения

департамента развития предпринимательства и туризма.».

отпечатано для Министерства инвестиций и развития

Свердловской области. Заказ № 275/1 7 Тираж 500экз .

2

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru)
и официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской области
(http://mir.midural.ru).

Министр В .В. Казакова

		2018-04-19T17:46:11+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"